Czarne, dnia 23.05.2025 .

Zamawiajacy:
Gmina Czarne

ul. Moniuszki 12
77-330 Czarne
REGON 770979476

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw

Dotyczy: POSTEPOWANIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY CZARNE Znak sprawy:
PPiZP.271.1.4.2025.RS

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego z
whioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

PYTANIE 129

W zwigzku z zapisem w SWZ pkt 3.6.1, tj.:

»~Zamawiajgcy wymaga, aby Zamawiajgcy (Ubezpieczajgcy/Ubezpieczony) nie byt zobowigzany do pokrywania
strat Wykonawcy dziatajgcego w formie towarzystwa ubezpieczen wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej
sktadki, zgodnie z art. 111 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2015 r. o dziatalnosci ubezpieczeniowej

i reasekuracyjnej (Dz.U. 2023 poz. 656).

Brak zgody moze skutkowa¢ nieztozeniem oferty.

Prosimy o zmiane zapisu na:

~Zamawiajgcy dopuszcza z chwilg zawarcia umowy ubezpieczenia uzyskanie cztonkostwa w towarzystwie
ubezpieczen wzajemnych niezwigzanego z nabywaniem udziatéw kapitale zaktadowym tego towarzystwa
(zaangazowaniem wiascicielskim) oraz niepociggajacego za sobg zobowigzania do udziatu w pokrywaniu straty
towarzystwa przez wnoszenie dodatkowej sktadki ubezpieczeniowej w catym okresie realizacji zamowienia”.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE 130 Prosimy o przetozenie terminu sktadania ofert na dzien 28-05-2025
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy przesunat termin sktadania ofert na dzieh 28.05.2025 r.

PYTANIE 196
Prosimy o zmiane terminu sktadania ofert na 30.06.2025 r.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy przesunat termin skfadania ofert na dzier 28.05.2025 r.



